
ELENCO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE RILASCIATE  

 ANNO 2021 

 

AGGIORNATO AL 28/02/2021 

 
 

PROTOCOLLO 

PRESENTAZIONE 

PROT. 

DATA 

OGGETTO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA NUNERO 

AUT. 

PAESAGG. 

DATA RILASCIO 

AUT. PAESAGG. 

49937 

 

20/11/20 
 

MODIFICHE PROSPETTICHE CON REALIZZAZIONE 
FORO FINESTRA 
-procedimento semplificato 

 

 

1 

 

07/01/21 

 

42527 

 

08/10/20 
 

VARIANTE ALL'AUTORIZZAZIONE 
PAESAGGISTICA N. 74 DEL 11/10/2019 PER 
VARIANTE AL P.C. N. 18839/19 DEL 25/06/2020  
 

 

2 

 

11/01/21 

 

47958 

 

09/11/20 
 

RISTRUTTURAZIONE CON AMPLIAMENTO PER 
MIGLIORAMENTO SISMICO E RIQUALIFICAZIONE 
ENERGETICA DI UN'ABITAZIONE UNIFAMILIARE 
-procedimento semplificato 

 

3 14/01/21 

 

53293 

 

09/12/20 
 

INSTALLAZIONE PANNELLI FOTOVOLTAICI 
COMPLETAMENTE INTEGRATI NELLA 
COPERTURA FABBRICATO USO RESIDENZIALE 
-procedimento semplificato 

 

4 

 

 

21/01/21 

 

50621 

 

25/11/20 
 

INSTALLAZIONE BLOCCO DI 10 CISTERNE DI 
VINIFICAZIONE (3°STRALCIO) 
 

5 

 

08/02/21 

 

52585 - 52587 

 

03/12/20 
 

RISTRUTTURAZIONE CON MODIFICHE INTERNE 
E RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA 
 

6 

 

22/02/21 

 

55602-55604 

 

22/12/20 
 

RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO AI SENSI 
DELLA L.R. 14/2019 DI EDIFICIO RESIDENZIALE 
CON RICAVO DI DUE UNITÀ ABITATIVE 
 

7 

 

24/02/21 

 

50585 

 

24/11/20 
 

VARIANTE A.P. 52/2019PER COSTRUZIONE 
FABBRICATO RESIDENZIALE 
-procedimento semplificato 

 

8 

 

26/02/21 

 

 


